
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

  04.05.2018                                  м. Київ                                   № 198 

 
 
 
Про  внесення  змін  до  наказу  
Міністра оборони України  
від 19.09.2007 № 560  
 
 
 

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 
2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від   
19 жовтня 2016 року № 730), та у зв’язку з проведенням у Міністерстві 
оборони України організаційних заходів 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 

1.  Внести до наказу Міністра оборони України від 19 вересня  
 2007 року № 560 “Про ліквідацію державного виробничого підприємства 
“Укрфільтр” (зі змінами) такі зміни: 

 
абзац четвертий пункту 2 викласти в такій редакції: 
“старший інспектор відділу кадрів державного виробничого 

підприємства “Укрфільтр” Шквірко Мирослава Ярославівна  (реєстраційний 
номер облікової картки платника податків –  2351318726).”; 

абзац вісімнадцятий пункту 3 викласти в такій редакції: 
“документи, утворені в процесі діяльності державного виробничого 

підприємства “Укрфільтр”, строк зберігання яких становить більше 10 років, 
разом із першим примірником ліквідаційного балансу передати до 
Галузевого державного архіву Міністерства оборони України встановленим 
порядком.”; 

 
 
доповнити пункт 3 абзацом дев’ятнадцятим такого змісту: 
“акт передачі правонаступнику документів державного підприємства   

  
 



 2 
    
“Укрфільтр”, строк зберігання яких становить 10 років включно, погодити з  
Галузевим державним архівом Міністерства оборони України та долучити 
його до ліквідаційного балансу;”. У зв’язку з цим абзац дев’ятнадцятий 
вважати абзацом двадцятим. 

 
 
2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.  
 
  

   
Міністр оборони України  
генерал армії України                                                                    С.Т.ПОЛТОРАК 
 


